Bu
durum daha sonra bir veteriner hekim olmasını da önle-
yecek bir andır (Göze, 2009; Hilmi, 2009).

Âkif, Mülkiye’nin İ’dâdî bölümünde üç sene okuduktan
sonra şehadet-nâme (diploma) almış ve yüksek kısmına
kaydolmuştur.

Bir süre sonra, 14 yaşında iken (H. 1305/1887-88) ilk
tahsilini aldığı babasını kaybetmiş ve ardından, aynı yıl
ailesi bir yangın sonucu evlerini kaybedince, babasının
talebelerinden Prizenli Hoca Mustafa Efendi tarafından,
küçük bir yardım etkinliği ile evlerinin yanmasını tela-
fi edebilmiştir.